[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2020г. №08а
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

февралĕн 25-мĕшĕ  2020ç. №08а
Аслă Чурачăк ялě

О   принятии   на   учет  в  качестве

нуждающихся в жилых помещениях

и имеющих право на государственную

поддержку на строительство

(приобретение) жилых помещений

Рассмотрев заявление граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Законом Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений» и Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», решением Жилищной комиссии Чичканского сельского поселения, администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики                                     п о с т а н о в л я е т:
 Принять на учет в качестве нуждающеюся в жилых помещениях и имеющею право на государственную поддержку «Обеспечение жильем молодых семей в соответствии с государственной программой «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 г. № 171 следующих граждан:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место жительства

	1
	Камальдинов Самат Агземович
	02.10.1991
	д. Чичканы, ул.Молодежная, д.200

Глава  сельского  поселения                                                           Лукиянов Ю.Г.